

FRANKERINGSMASKINE

NEM FRANKERING MED FLERE MULIGHEDER



Slut med frimærker i skuffen og kø på posthuset! Lad frankeringsmaskinen klare arbejdet for dig og få mulighed for fx at sætte reklamebudskaber på brevet som en del af frankeringen.

Frankeringsmaskinen gør det både lettere og billigere at sætte porto på den daglige post.

Med en frankeringsmaskine på kontoret har du altid tilgængelig porto og er fri for at have en mindre frimærkeformue liggende i skuffen. Du kan frankere de fleste typer breve, og har brevet en tykkelse eller et format, så det ikke kan gå i maskinen, kan du printe frankeringsaftrykket på en label.

SPAR OP TIL 10% PÅ PORTO OM ÅRET

Frankeringsmaskinen beregner selv portoen hver gang, så du er sikker på, at dine breve er korrekt frankeret. Du slipper for at betale for meget porto og undgår strafporto for underfrankering. Det kan blive til en samlet besparelse på op til 10% på et år i forhold til frankering med frimærker.

GIV DINE BREVE ET PROFESSIONELT UDTRYK

Med frankeringsmaskinen får alle dine breve et ensartet og professionelt udtryk, som skaber tryghed hos modtageren. Og vil du have svar tilbage fra din kunde, kan du vedlægge en svarkuvert, som er frankeret med frankeringsmaskinen.

BESTEM SELV, HVORDAN DU VIL BETALE

Du bestemmer selv, om du vil have en kreditaftale og betale for dit forbrug på månedlig basis, eller om du vil indbetale et beløb på en konto hos Post Danmark. Vælger du en konto, bliver den forrentet til 1% p.a. under den til en hver tid gældende diskonto. Samtidig minimerer du antallet af bilag i dit regnskab.

FORDELE MED FRANKERINGSMASKINEN

Nem og enkel frankering af hverdagens post

Altid korrekt porto

Et professionelt udtryk på brevene

Intet behov for frimærker i skuffen

Altid overblik over dit forbrug

EN NEM OG SIKKER HÅNDTERING AF DINE BREVE

Frankeringsmaskinen kan også hjælpe dig med at sætte reklamebudskaber på brevene eller skabe trafik til dit web- eller mobilsite.

FÅ OVERBLIK OVER PORTOFORBRUGET

Du kan følge med i dit forbrug af porto på frankeringsmaskinen eller via Post Danmark Online, så du altid har overblik over mængden af breve og de samlede omkostninger.

SPAR PENGE MED PP-MÆRKE

Sender du indimellem større mængde ensartede breve ud, kan du sætte PP-mærke på og spare yderligere på portobudgettet. Nogle frankeringsmaskiner kan indstilles til at printe PP-mærket på brevene. Hør nærmere hos din leverandør.

GØR REKLAME FOR DIT FIRMA

Du kan fx sætte logo, billede eller tekst på dit PP-mærke og bruge dine breve til at gøre reklame for dit firma. Nogle frankeringsmaskiner kan printe kreativt PP.

SKAB RESPONS MED QR-KODER

Med en QR-kode kan du gøre dine breve interaktive og sende modtageren direkte videre til et mobilt website eller dit firmas website. Brug frankeringsmaskinen til at printe QR-koder på brevene.

SÆT PORTO PÅ MANGE TYPER BREVE

Du kan også bruge frankeringsmaskinen til at sætte porto på breve, der fx er tykkere eller længere end almindelige breve. Så printer du blot frankeringsaftrykket på en label.

SÅDAN FÅR DU EN FRANKERINGSMASKINE

Du kan købe, leje eller lease frankeringsmaskinen hos en forhandler. Herefter indgår du en aftale med Post Danmark – forhandleren vil hjælpe dig med dette. Der findes fem forhandlere i Danmark. Du kan læse meget mere på postdanmark.dk/frankeringsmaskine.

Scan QR-koden og bestil håndbogen om frankeringsmaskiner.

**HØR MERE OM
FRANKERINGSMASKINENS
MULIGHEDER.**

Kontakt Post Danmark
på **70100115**

